PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 июля 2020

          № 626
г. Сертолово

 Об утверждении Перечня мест
с массовым пребыванием людей
 на территории МО Сертолово

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 6 марта 2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», постановлением Правительства РФ от 25 марта 2015 г. № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», руководствуясь Уставом муниципального образования Сертолово, в целях повышения эффективности предпринимаемых мер по предупреждению и пресечению террористических проявлений на территории МО Сертолово администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить Перечень мест массового пребывания людей на территории МО Сертолово (далее Перечень) (приложение согласно Перечня к настоящему постановлению).
        2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в газете «Петербургский Рубеж» и размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

       3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования).

       4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Ю.А. Ходько